ERRATA Nº 02, AVISO DE SELEÇÃO Nº 002-SSMR/6, DE 9 DE JUNHO DE 2022                                                                                                 1/1

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Prov BA/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

ERRATA Nº 02, AVISO DE SELEÇÃO Nº 002-SSMR/6, DE 9 DE JUNHO DE 2022.

(SELEÇÃO DE OFICIAIS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS, SARGENTOS TÉCNICOS TEMPORÁRIOS E
CABOS ESPECIALISTAS TEMPORÁRIOS)

O COMANDANTE DA 6ª REGIÃO MILITAR torna público a presente errata do Aviso de Seleção,

publicado no site da 6ª Região Militar, no dia 9 de junho de 2022, conforme o que segue:

ONDE SE LÊ:

ANEXO “U” – CALENDÁRIO GERAL DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO DATAS E ATIVIDADES
PREVISTAS

ETAPA VI – DESIGNAÇÃO

02 e 05 DEZ 22
Reunião administrativa e
assinatura do Termo de
Designação

No Quartel General do Comando da 6ª
Região Militar

LEIA-SE:

ANEXO “U” – CALENDÁRIO GERAL DE ATIVIDADES DO PROCESSO SELETIVO DATAS E ATIVIDADES
PREVISTAS

ETAPA VI – DESIGNAÇÃO

17 JAN 23
Reunião administrativa e
assinatura do Termo de
Designação

No Quartel General do Comando da 6ª
Região Militar

Salvador – BA, 26 de setembro de 2022.

Gen Div MARCELO ARANTES GUEDON

Comandante da 6ª Região Militar

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA
NA SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR